
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

R N 

413 

438 

487 

415 

488 

471 

452 

493 

417 

414 

429 

407 

439 

422 

Entrant 

MODENA KART SERVICE SRL 

BERNARDI GUERRINO 

SALVARANI ALESSANDRO 

MODENA KART SERVICE SRL 

TRANQUILLI ANDREA 

LIVRAGHI MATTIA 

PROCINO DOMENICO 

LAVAZZA LUCA 

GNECCHI MARCELLO 

COLLINI MAURO 

MODENA KART SERVICE SRL 

LONGONI MARTINO 

GARIBALDI DIEGO 

GILIBERTI MASSIMO 

Nat 

ITA 

ITA 

Driver 

GUIOTTO GIANLUCA 

BERNARDI MARCO 

SALVARANI ALESSANDRO 

VOLPI RICCARDO 

TRANQUILLIN ANDREA 

LIVRAGHI MATTIA 

PROCINO ANDREA 

LAVAZZA ERIKA 

GNECCHI ALESSANDRO 

COLLINI KEVIN 

BENEVENTI LUIGI 

LONGONI LEONARDO 

GARIBALDI DIEGO 

GILIBERTI DANIEL 

Nat 

ITA 

ITA 

Material 

TONY KART / BMB 

MACH 1 / BMB 

KOSMIK / BMB 

TONY KART / BMB 

KR / BMB 

BIREL ART / BMB 

RICCIARDO / BMB 

ENERGY / BMB 

BIREL ART / BMB 

TONY KART / BMB 

KUBICA / BMB 

CRG / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MODENA KART SERVICE SRL 

MODENA KART SERVICE SRL 

MAZZOTTI 

ACE RACING 

EMILIA KART 

ACE RACING 

MKS 

MODENA KART SERVICE SRL 

LR KART 

Time 

13:16.486 

13:17.530 

13:20.098 

13:20.577 

13:23.890 

13:26.254 

13:27.134 

13:27.495 

13:28.257 

13:28.734 

13:30.857 

13:37.589 

13:50.789 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

1.044 

3.612 

4.091 

7.404 

9.768 

10.648 

11.009 

11.771 

12.248 

14.371 

21.103 

34.303 

Best T. 

56.292 

56.358 

56.556 

56.518 

56.418 

56.488 

56.613 

56.864 

56.814 

56.793 

57.117 

57.491 

58.249 

In 

14 

13 

12 

14 

12 

10 

11 

11 

13 

12 

13 

13 

6 

0 

P.ts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.044 

Avg. Speed 

75,934 

Best Lap Tm 

56.292 

Best Spd 

76,743 

Best Lap by 

413 - GUIOTTO GIANLUCA 

Stampato: 04/08/2019 16:17:08 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 

BMB CHALLENGE 

Prefinale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:11:34 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 15:10 
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